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Tilakeskuksen vuoden 2023 talousarviossa on varattu Kiikoisten 
päiväkodin lämmitysmuodon muutokseen 120 000 euron määräraha. 
Kilpailutuksen jälkeen on käynyt ilmi, että kohteesta tulee 
säästymään määrärahaa. Lisäksi ARA on myöntänyt hankkeseen 35 
% avustuksen hankkeen toteutuneista kustannuksista. 
 
Sastamalan kaupunki omistaa Kiinteistö Oy Vammalan 
Virastotalosta entisen matkahuollon tilojen hallintaan oikeuttavat 
osakkeet. Tilat ovat jääneet vuoden vaihteessa tyhjilleen ja niihin on 
etsitty uutta vuokralaista. Taitokeskus Sastamalalle on haettu uutta 
toimipaikkaa meijerikiinteistön tilalle.  
 
Entisen matkahuollon tiloja on tarjottu Taitokeskus Sastamalan 
käyttöön, mutta tilat vaativat muutostöitä ja korjauksia, jotta ne 
soveltuisivat Taitokeskuksen tarpeisiin. Entisen matkahuollon tilojen 
korjauksiin esitetään siirrettäväksi Kiikoisten päiväkodin 
lämmitysmuodon muutos -hankkeelta 40 000 euron määräraha. 
 
Herra Hakkaraisen talolla on tänä vuonna 20-vuotisjuhlavuosi. 
Taloon on tarkoitus tehdä rappauskorjaus ennen kesää. 
Tilakeskuksen pieninvestoinneissa on varattu rappauskorjaukselle 
60 000 euron määräraha. Määräraha on todettu riittämättömäksi. 
 
Tilakeskuksen pieninvestoinneissa on varattu Koiramäen 
päiväkodille 25 000 euron määräraha sisätilojen kunnostukseen ja 
ilmalämpöpumppuihin. Tämän investoinnin toteutusta voidaan 
kuitenkin siirtää. Vastaavasti Tilakeskuksen pieninvestoinneissa on 
varattu 50 000 euron määräraha automaatioiden uusintoihin. Tästä 
määrärahasta voidaan siirtää 20 000 euroa Herra Hakkaraisen talon 
rappauskorjaukseen. Hopun alueen rivitalojen märkätilaremontteihin 
on varattu Tilakeskuksen pieninvestoinnessa 50 000 euron 
määräraha. Tästä määrärahasta voidaan siirtää 20 000 euroa Herra 
Hakkaraisen talon rappauskorjaukseen. 
 
Sastamalan kaupungin hallintosäännön 28 § mukaan lautakunnan 
tehtävänä on toimialallaan päättää investointien käyttösuunnitelmista 
ja niiden muutoksista käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa.  
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää siirtää Kiikoisten päiväkodin 

lämmitysmuodon muutoksen määrärahasta 40 000 euroa entisen 
matkahuollon tilojen muutostöihin ja Koiramäen päiväkodin 
määrärahasta 25 000 euroa, automaatioiden uusintoihin varatusta 
määrärahasta 20 000 euroa sekä Hopun alueen rivitalojen 



määrärahasta 20 000 euroa Herra Hakkaraisen talon rappauksen 
uusimiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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